
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Betreft

Algemene gegevens

Beek Container Groep Nederland B.V. 14-04-2022 
 1

Ingeschreven in het Handelsregister van de Kamer van Koophandel onder
nummer 28070176.

14-04-2022 
 1

Holdingsactiviteiten.

Bron: Kamer van Koophandel

14-04-2022 
 1

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2020 € 26.947,00

2019 € 3.091.168,00

Uit de gepubliceerde jaarrekening blijkt enkel het balanstotaal, maar niet de
omzet- en w inst-/verliescijfers. De omzet- en w inst-/verliescijfers zijn reeds
opgevraagd, maar nog niet ontvangen.

14-04-2022 
 1

Verslagnummer 4
Datum verslag 20-01-2023
Insolventienummer F.08/22/25
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000222246:F003
Datum uitspraak 24-02-2022

R-C mr. M.M. Verhoeven
Curator mr J.A.D.M. Daniels

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=cdb591af-1296-ec11-a864-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=69f66321-58a9-e511-80c7-005056ac5ca6


Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Verslagperiode

Bestede uren

0

Toelichting 

Gefailleerde had geen personeel in dienst.

14-04-2022 
 1

€ 0,00
14-04-2022 

 1

€ 4.275,42
20-07-2022 

 2

€ 4.725,42
20-10-2022 

 3

€ 335,37
20-01-2023

 4

van 

18-2-2022

t/m 

13-4-2022

14-04-2022 
 1

van 

14-4-2022

t/m 

20-10-2022

20-07-2022 
 2

van 

21-10-2022

t/m 

18-1-2023

20-01-2023
 4



Bestede uren

Toelichting bestede uren

1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

Verslagperiode Bestede uren

1 2 uur 48 min

2 16 uur 12 min

3 5 uur 54 min

4 7 uur 6 min

totaal 32 uur 0 min

De uren die de eerste maand aan dit faillissement zijn besteed, zijn
geconsolideerd geschreven in het faillissement van BWaste International B.V.
en zullen doorbelast worden aan de verschillende faillissementen die zijn
uitgesproken binnen de Waste Vision-groep naar rato van het actief.

14-04-2022 
 1

1. Inventarisatie

Bestuurder van Beek Container Groep Nederland B.V. is BBF Holding B.V.
Bestuurder van BBF Holding B.V. zijn twee natuurlijke personen.

14-04-2022 
 1

Er zijn geen lopende procedures. 14-04-2022 
 1

Gefailleerde heeft diverse verzekeringen afgesloten. Thans wordt onderzocht
wat er met deze verzekeringen dient te gebeuren.

14-04-2022 
 1

De verzekeringen op naam van gefailleerde zullen niet worden voortgezet. 20-07-2022 
 2

Er is geen sprake van nog lopende huurovereenkomsten. 14-04-2022 
 1

Bij het indienen van het verzoekschrift tot het verkrijgen van surseance van
betaling is als volgt verklaard over de oorzaak van de financiële problemen van
gefailleerde:

14-04-2022 
 1



"De Waste Vision Groep is op de markt van de huisvuil- en afvalinzameling en
exploiteert de volgende verschillende productlijnen en diensten:

Smart Inside (SI) - Eigen ontw ikkelde intelligente tooling voor
toegangscontrole, vulgraadinformatie en route-optimalisatie.
W.O.R.K. - het Wassen, Onderhouden, Repareren en Keuren van
containers, met behulp van een eigen wagenpark.
Inzamelsystemen (IZS) - Eigen productie/assemblage van containers en
inkoop van plaatsing van containers.

De Waste Vision Groep is al enkele jaren verlieslatend en dan met name de
diensten W.O.R.K en Inzamelsystemen. Er is ingegrepen door het doorvoeren
van bezuinigingsoperaties en verbeteringen op het gebied van:
aanbestedingen en deal analyse (zogeheten stage gate approval),
heronderhandelingen van klantencontracten en versterken van de
operationele en projectplanning.

Naast de achterblijvende resultaten is de Waste Vision Groep ook hard geraakt
door de COVID-19 crisis. De (markt-)positie van de Waste Vision Groep
verslechterde verder door:

Planning en besluitvorming bij zowel Waste Vision Groep als bij
(potentiele) klanten vertraagde en verliep inefficiënt;
Budgetten bij gemeentes kwamen (sterker) onder druk te staan.
Tendervoorwaarden werden (nog) stringenter nageleefd door partijen.
Dit leidde onder meer tot langzamere betalingen van klanten;
Er was geen mogelijkheid om meer klanten (fysiek) te benaderen;
Als gevolg van COVID19 was er minder personeel beschikbaar, en moest
personeel anders / minder efficiënt worden ingezet, wat leidde tot een
lager activiteitenniveau;
Ook hebben gestegen inkoopkosten (door significant gestegen
staalprijzen, mede als gevolg van COVID19) in haar projecten, in
combinatie met lange termijn leveringsverplichtingen, bijgedragen aan
een verdere verlaging van de bruto marge en het netto resultaat;
Klanten betaalden later waardoor er liquiditeitsdruk ontstond.

Om insolventie van de gehele groep te voorkomen heeft de Waste Vision
Groep besloten om BWaste International B.V., Ferro-Fix B.V. en Beek Container
Groep Nederland B.V., welke allen verlieslatend zijn, te beëindigen en de
ondernemingen via het aanbieden van een onderhands akkoord gecontroleerd
te liquideren. Bij vonnis van 8 februari 2022 heeft de Rechtbank Den Haag het
verzoek tot homologatie ex art. 383 lid 1 Fw afgewezen.

Door de afw ijzing van het homologatieverzoek heeft verzoekster niet
voldoende baten om op haar rustende verplichtingen integraal te voldoen.
Verzoekster is daardoor in de situatie komen te verkeren dat zij met het
betalen van haar opeisbare schulden niet zal kunnen voortgaan (...).
Verzoekster wenst daarom samen met een bewindvoerder de mogelijkheden
te onderzoeken om de (dochter)ondernemingen van verzoekster gecontroleerd
te liquideren."

Bij beschikking van 18 februari 2022 heeft de Rechtbank Overijssel, locatie
Almelo, aan gefailleerde voorlopige surseance van betaling verleend. Nadat is
gebleken dat het vooruitzicht dat gefailleerde na verloop van tijd haar
schuldeisers (gedeeltelijk) zal kunnen voldoen niet blijkt te bestaan, is de
rechtbank verzocht de voorlopige surseance van betaling in te trekken en het
faillissement van gefailleerde uit te spreken. Het faillissement is vervolgens op
24 februari 2022 uitgesproken.

De curator doet zelf onderzoek naar de oorzaken van het faillissement.



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

2. Personeel

Personeelsleden 

0

Toelichting 

Gefailleerde had geen werknemers in dienst.

14-04-2022 
 1

Personeelsleden 

0

Toelichting 

Gefailleerde had geen werknemers in dienst.

14-04-2022 
 1

Geen. 14-04-2022 
 1

3. Activa

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

Geen.

totaal € 0,00 € 0,00

Er zijn geen onroerende zaken aangetroffen. 14-04-2022 
 1



3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Geen. 14-04-2022 
 1

Het merendeel van de activa in dit faillissement en in de faillissementen van
de overige groepsvennootschappen is geveild tijdens het WHOA traject.
Onderzoek wordt gedaan naar de w ijze waarop dit is geschied, en de
gevolgen daarvan voor de opbrengsten.

Uit de overzichten van het RDW blijkt dat er nog één bromfiets en twee
aanhangwagens op naam staan van gefailleerde. Deze bromfiets en
aanhangwagens zijn echter tot op heden nog niet aangetroffen. Thans wordt
onderzocht waar deze voertuigen zich bevinden.

14-04-2022 
 1

Navraag leert dat de bromfiets reeds voor datum uitspraak faillissement in het
bezit is gekomen van een derde. De betreffende persoon is gevraagd de
curator het vrijwaringsbewijs te doen toekomen, maar deze is nog niet
ontvangen.

Het is nog niet bekend bekend waar de aanhangwagens zich bevinden.

20-10-2022 
 3

De aanhangwagens zijn niet aangetroffen. In overleg met de rechter-
commissaris is besloten deze aanhangwagens aan te geven als zijnde
gestolen.

20-01-2023
 4

Niet van toepassing, er zijn geen bodemzaken aangetroffen. 14-04-2022 
 1

De afgelopen verslagperiode zijn de volgende werkzaamheden verricht:

Inventarisatie bedrijfsmiddelen;

De komende verslagperiode zal onderzoek worden gedaan naar de w ijze van
verkoop van activa tijdens het WHOA-traject.

14-04-2022 
 1

Er zijn geen voorraden aangetroffen en er is geen sprake van onderhanden
werk.

14-04-2022 
 1

Geen. 14-04-2022 
 1



3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Gefailleerde houdt 100% van de aandelen van de volgende vennootschappen:

Beek Container Cleaning B.V.
Beek Container Distributie B.V.
Beek Container Techniek B.V.
Beek Schoonmaakservice B.V.

Op 3 maart 2022 zijn bovenstaande vennootschappen failliet verklaard. De
aandelen vertegenwoordigen geen waarde.

14-04-2022 
 1

Geen. 14-04-2022 
 1

4. Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

Restituties i.v.m. naverrekening diverse
verzekeringen (pre-ft)

€ 1.027,24 € 1.027,24 € 124,30

Restitutie i.v.m. royement diverse
verzekeringen (boedeldebiteuren)

€ 3.248,18 € 3.248,18

totaal € 4.275,42 € 4.275,42 € 124,30



Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5.1 Vordering van bank(en)

Er blijkt vooralsnog geen sprake te zijn van nog openstaande
handelsdebiteuren.

Gefailleerde heeft de volgende intercompany-vorderingen op gefailleerde
groepsmaatschappijen:

€ 459.296,06 op Beek Container Cleaning B.V.
€ 130.726,42 op Beek Container Distributie B.V.
€ 605.345,39 op Beek Container Techniek Benelux B.V.

14-04-2022 
 1

Op de boedelrekening is een bedrag van in totaal € 1.027,24 ontvangen in
verband met de naverrekening van enkele verzekeringen over de periode van
vóór datum uitspraak faillissement. Dit bedrag is mogelijk verpand aan de
Rabobank.

Op de boedelrekening is een bedrag van in totaal € 3.248,18 ontvangen aan
premierestituties in verband met de verzekeringen die de curator heeft
geroyeerd. Deze bedragen zien op de periode na datum uitspraak faillissement
en zijn niet verpand aan de Rabobank.

20-07-2022 
 2

Het bedrag ad € 1.027,24 (minus een boedelbijdrage van 10% excl. BTW) is
nog niet afgedragen aan de Rabobank.

20-10-2022 
 3

De opbrengst van de verpande pre-faillissementsdebiteuren ad € 1.027,24 is,
onder inhouding van een boedelbijdrage van 10% exclusief BTW (zijnde een
bedrag van € 124,30), afgedragen aan de pandhouder.

20-01-2023
 4

De afgelopen verslagperiode zijn de volgende werkzaamheden verricht:

inventarisatie intercompany-vorderingen op groepsmaatschappijen.

14-04-2022 
 1

De afgelopen verslagperiode zijn de volgende werkzaamheden verricht:

incasso restituties en overleg met de Rabobank over afdracht
geïncasseerde bedragen.

20-07-2022 
 2

5. Bank/Zekerheden

€ 12.962.272,20

Toelichting vordering van bank(en) 

De Rabobank stelt dat zij een vordering heeft op (onder meer) gefailleerde van
in totaal een bedrag van € 12.962.272,20. De gefailleerde vennootschappen
BWaste International B.V., Ferro-Fix B.V., Beek Container Distributie B.V., Beek
Container Techniek Benelux B.V. en Beek Container Cleaning B.V. zijn hoofdelijk
aansprakelijk voor voornoemde vordering van de Rabobank.

14-04-2022 
 1



5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

6.1 Exploitatie / zekerheden

Tot op heden is niet gebleken van nog lopende leaseovereenkomsten. 14-04-2022 
 1

De Rabobank stelt dat zij een pandrecht heeft op de activa en debiteuren van
gefailleerde.

14-04-2022 
 1

Ja. 14-04-2022 
 1

Tot op heden hebben zich geen crediteuren gemeld die een beroep hebben
gedaan op eigendomsvoorbehoud.

14-04-2022 
 1

Tot op heden hebben zich geen crediteuren gemeld die een beroep hebben
gedaan op het recht van retentie.

14-04-2022 
 1

Tot op heden hebben zich geen crediteuren gemeld die een beroep hebben
gedaan op het recht van reclame.

14-04-2022 
 1

Toelichting 

Met de Rabobank zijn afspraken gemaakt over de te hanteren boedelbijdrage;
over de te verkopen activa zal een boedelbijdrage van 6% gehanteerd worden
en over de te incasseren debiteuren een boedelbijdrage van 10%.

14-04-2022 
 1

De afgelopen verslagperiode zijn de volgende werkzaamheden verricht:

Inventarisatie vorderingen bank en zekerheden.

14-04-2022 
 1

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming



6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

De bedrijfsactiviteiten van gefailleerde zijn reeds voor datum uitspraak
faillissement overgedragen aan de niet gefailleerde vennootschappen binnen
de Waste Vision-groep.

14-04-2022 
 1

N.v.t. De financiële gang van zaken rond de overdracht wordt nader
onderzocht.

14-04-2022 
 1

Het onderzoek naar de gang van zaken rond de overdracht loopt nog. De
bevindingen van dit onderzoek zullen worden vermeld in onderdeel 7
"Rectmatigheid".

20-07-2022 
 2

Geen. 14-04-2022 
 1

Doorstarten onderneming

De bedrijfsactiviteiten van gefailleerde zijn reeds voor datum uitspraak
faillissement overgedragen aan de niet gefailleerde vennootschappen binnen
de Waste Vision-groep.

14-04-2022 
 1

N.v.t. 14-04-2022 
 1

Toelichting 

N.v.t.

14-04-2022 
 1

Toelichting 

N.v.t.

14-04-2022 
 1

Geen. 14-04-2022 
 1



7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7. Rechtmatigheid

In onderzoek. 14-04-2022 
 1

2020: jaarrekening gedeponeerd op 20 oktober 2021
2019: jaarrekening gedeponeerd op 16 oktober 2020
2018: jaarrekening gedeponeerd op 10 juli 2020.

Aan de deponeringsplicht lijkt te zijn voldaan.

14-04-2022 
 1

In onderzoek. 14-04-2022 
 1

Uit het handelsregister blijkt dat het geplaatst kapitaal is gestort. Nader
onderzoek is bovendien niet opportuun, nu de vennootschap langer dan vijf
jaar geleden is opgericht.

14-04-2022 
 1

Toelichting 

In onderzoek.

14-04-2022 
 1

In onderzoek
14-04-2022 

 1

In onderzoek

Toelichting 

Het onderzoek naar eventuele paulianeuze handelingen loopt nog. Thans
wordt (onder meer) onderzocht op welke w ijze de onderlinge rekening-
courantverhoudingen tot stand zijn komen en of daarbij mogelijk paulianeuze
verrekeningen hebben plaatsgevonden.

20-07-2022 
 2



7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

De curator zal de gebruikelijke rechtmatigheidsonderzoeken uitvoeren. 14-04-2022 
 1

Het rechtmatigheidsonderzoek loopt nog. Thans wordt (onder meer)
onderzocht waar de activa die eind 2020 op de balans stond, zijn gebleven en
op welke w ijze deze activa zijn overgedragen.

20-07-2022 
 2

Het rechtmatigheidsonderzoek loopt nog. 20-10-2022 
 3

Het rechtmatigheidsonderzoek loopt nog. 20-01-2023
 4

Eerste inventarisatie. 14-04-2022 
 1

8. Crediteuren

Toelichting 

Tot op heden zijn er, afgezien van het curatorensalaris, geen
boedelvorderingen ontstaan.

14-04-2022 
 1

€ 0,00
14-04-2022 

 1

€ 515.798,00
20-10-2022 

 3

€ 0,00

Toelichting 

Het UWV heeft geen preferente vordering ingediend; deze wordt ook niet
verwacht aangezien gefailleerde geen personeel in dienst had.

14-04-2022 
 1



8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

€ 0,00
14-04-2022 

 1

2
14-04-2022 

 1

4
20-07-2022 

 2

€ 31.213,79
14-04-2022 

 1

€ 32.636,29
20-07-2022 

 2

Nog niet bekend. 14-04-2022 
 1

De afgelopen verslagperiode zijn de volgende werkzaamheden verricht:

crediteuren uitnodigen om hun vorderingen in te dienen.

14-04-2022 
 1



9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

9. Procedures

Er is geen sprake van nog lopende procedures. 14-04-2022 
 1

N.v.t. 14-04-2022 
 1

N.v.t. 14-04-2022 
 1

Geen. 14-04-2022 
 1

10. Overig

De komende verslagperioden zullen de volgende werkzaamheden worden
verricht:

uitvoeren rechtmatigheidsonderzoek

14-04-2022 
 1

De komende verslagperioden zullen de volgende werkzaamheden worden
verricht:

afrekening geincasseerde debiteuren met de pandhouder;
uitvoeren rechtmatigheidsonderzoek.

20-07-2022 
 2

De komende verslagperioden zullen de volgende werkzaamheden worden
verricht:

afrekening geïncasseerde debiteuren met de pandhouder;
uitvoeren rechtmatigheidsonderzoek.

20-10-2022 
 3

De komende verslagperioden zullen de volgende werkzaamheden worden
verricht:

uitvoeren rechtmatigheidsonderzoek.

20-01-2023
 4



10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Nog niet bekend. 14-04-2022 
 1

20-4-2023 20-01-2023
 4

Disclaimer

Dit openbaar faillissementsverslag en het daarbij behorende financieel verslag
zijn op basis van beschikbare gegevens en mededelingen van onder meer (de
bestuurder(s) van) de schuldenaar, zo zorgvuldig mogelijk opgesteld. De
curator kan echter niet in staan voor de volledigheid of de juistheid van de aan
de verslagen ten grondslag liggende gegevens of mededelingen. Het kan
voorkomen dat bepaalde informatie nog niet openbaar gemaakt kan worden.
De curator staat daarom ook niet in voor de volledigheid of juistheid van het
verslag en de bijlagen. Aan dit verslag en de bijlagen kunnen geen rechten
worden ontleend en schuldeisers dienen er rekening mee te houden dat de
vooruitzichten op een mogelijke uitkering kunnen w ijzigen als gevolg van
nieuwe of gew ijzigde informatie en/of inzichten. Aan de opname op een
crediteurenlijst kunnen geen rechten worden ontleend.

De lezer dient met het voorgaande rekening te houden en ervoor te waken te
gemakkelijk gebruik te maken van de geboden informatie voor andere
doeleinden dan waarvoor het verslag is opgesteld, namelijk het globaal
informeren over de toestand van de boedel als bedoeld in artikel 73a
Faillissementswet.

14-04-2022 
 1

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


